
契約番号 案 件 名

令和５年度　公共下水道事業　技術支援業務
その２

入札経過及び入札結果表

R06.01.17

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　山陽処理区　地内
契約締結日～R06.03.29

5052000045

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

上下水道課

1
(株)浪速技研コンサルタント　中四国支店

支店長　藤本　博道

5000000874

落札

7,600,000
728 536 264 決定

2
(株)日新技術コンサルタント　岡山事務所

所長　茂木　一人

5000000961
8,000,000

634 975 609 1 1

3
(株)極東技工コンサルタント　赤磐事務所

所長　田中　孝一

5000000982
8,000,000

59 45 104 2 2

4
(株)三水コンサルタント　岡山事務所

所長　山﨑　一郎

5000000883
8,000,000

234 907 141 3 3

5
中日本建設コンサルタント(株)岡山事務所

所長　中元　潤一

5000000917
8,000,000

912 844 756 4 4

6
オリジナル設計(株)岡山事務所

所長　山内　幸雄

5000001026
8,000,000

800 21 821 0 5

7
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　田中　博伸

5000001136
8,300,000

123 103 226

コ

メ

ン

ト


